www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. R24110500
1 z 8
EVPE-M/P – PŘÍMO OVLÁDANÝ PLYNOVÝ VENTIL
600 kPa | DN 40 ÷ DN 200 | funkce NC | příruba PN 16 | ATEX
Normálně uzavřené automatické elektromagnetické ventily pro plyn, které lze ovládat tlakovými spínači,
termostaty atd. Mohou být vybaveny spínači CPI pro ovládání polohy uzavíracího ventilu pomocí dálkového
ovládání. Spínač CPI může být instalováno i později, pokud má zařízení správné uspořádání (zástrčka pod

Nastavitelný rychlý zdvih Ano Ano Ne Ne
Regulace průtoku Ano Ne Ano Ne
ZÁKLADNÍ OBJEDNACÍ KÓDY
Připojení – příruba
PN16
Objednací kód
(základní)
40 EVPE M1040.600.*2/P
50 EVPE M1050.600.*2/P
65 EVPE M1065.600.*2/P
80 EVPE M1080.600.*2/P
100 EVPE M1100.600.*2/P
125 EVPE M1125.600.*2/P
150 EVPE M1150.600.*2/P
200 EVPE M1200.600.*2/P
ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ NA PŘÁNÍ – I
Popis Kód
Oddělovač zvláštního provedení /
ATEX Zóna 2 – výbušné prostředí X
Provedení na bioplyn B
Kataforéza K
Těsnění Viton V
Koncový spínač 0036
Příprava pro koncový spínač 0046
Cívka s LED indikací L
Příklad: EVPE M1100.600.22/PXV0036
Přímo ovládaný plynový ventil, příruba DN100, max. 600 kPa, 24/VDC, Atex Zóna 2, těsnění FKM(Viton), s koncovými
spínači
www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. R24110500
6 z 8
EVPE-M/P – PŘÍMO OVLÁDANÝ PLYNOVÝ VENTIL
600 kPa | DN 40 ÷ DN 200 | funkce NC | příruba PN 16 | ATEX
PRŮTOKOVÝ DIAGRAM DN 32 ÷ DN 150
www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. R24110500
7 z 8
EVPE-M/P – PŘÍMO OVLÁDANÝ PLYNOVÝ VENTIL
600 kPa | DN 40 ÷ DN 200 | funkce NC | příruba PN 16 | ATEX
dv = hustota vzhledem ke vzduchu 1) metan
     2) vzduch
     3) svítiplyn
     4) LPG
PRŮTOKOVÝ DIAGRAM DN 200
www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. R24110500
8 z 8
EVPE-M/P – PŘÍMO OVLÁDANÝ PLYNOVÝ VENTIL
600 kPa | DN 40 ÷ DN 200 | funkce NC | příruba PN 16 | ATEX
SOUVISEJÍCÍ SORTIMENT
Havarijní ventily